- Thomæ, Agatha uxor, 283.
 Thomæ filii Algari, Walterus frater, 171.
 Thomæ filii Johannis, Robertus frater, 172.
 Thomæ, Johannes de Waldo pater, 156.
 Thomas, 53, 85, 106, 115, 164, 167, 173, 206, 257, 275, 280, 283, 343, 349.
 Thomas Archiepiscopus Cant̃, 357.
 Thomas dispensator Eliæ, 253.
 Thomas filius Adæ, 279.
 Thomas filius Ailberti, 394.
 Thomas filius Ailwardi, Alwardi, 305, 311.
 Thomas filius Alexandri, 152.
 Thomas filius Algari, 150, 171.
 Thomas filius Bernardi, 5.
 Thomas filius Durandi, 261.
 Thomas filius Gervici, 104.
 Thomas filius Gosce, 133.
 Thomas filius Johannis, 172, 446.
 Thomas filius Liolfi, Liulf, 295, 322, 377.
 Thomas filius Odonis, 109, 225.
 Thomas filius Radulphi, 129, 416.
 Thomas filius Ricardi, 226, 309, 356.
 Thomas filius Roberti, 232, 269, 280, 409.
 Thomas filius Rogeri, 288.
 Thomas filius Simonis, 5.
 Thomas filius Thomæ, 84, 290, 391.
 Thomas filius Tiñ, 84.
 Thomas filius Tiwe, 39.
 Thomas filius Toki, 418.
 Thomas filius Walteri, 297, 298, 356, 357.
 Thomas filius Willielmi, 30, 31, 171, 179, 223, 224, 262, 286, 297.
 Thomas filius Willielmi, et Agnes uxor ejus, 78, 79.
 Thomas pater Eliæ, 90.
 Thomas Clericus de Hunteđ, Hunteind, 123, 391.
 Thomas filius Radulphi Dardene, 124.
 Thomas filius et hæres Radulphi de Esse, 370.
 Thomas filius Radulphi filii Turlač, 228.
 Thomas filius Willielmi de Mare, 139.
 Thomas frater Willielmi Hareng, 220.
 Thomas pater Nicolai filii Thomæ, 85.
 Thomas pater Simonis de Holewell, 440, 441.
 Thomas filius , 19, 228.
 Thoni, Toni, Baldewinus de, 210.
 Thoni, Toni, Gilebertus de, 240.
 Thoni, Toni, Henricus de, 179, 202.
 Thoni, Toni, Jordanus de, et Sarra uxor ejus, 225.
 Thoni, Toni, — de, et Willielmus et Ricardus filii ejus, 226.
 Thoraldi, Johannes filius, 300.
 Thorendeñ, liberum tenementum in, 198.
 Thorendoñ, Willielmus de, 181, 190.
 Thorle, Paganus de, 153.
 Thorleia, Elias de, 171.
 Thorleia, Ernaldus de, 171.
 Thorleia, Paganus de, 171.
 Thorleia, Ricardus Clericus de, 171.
 Thornetoñ, villa de, 180.
 Thornham, 214.
 Thorp, Willielmus de, 180.
 Thrandestoñ, Hubertus de, 80.
 Thuanğ, Radulphus filius Essut de, 123.
 Thuneman, Walward, 182.
 Thurgis, Adam filius, 182.
 Thurlaç, Radulphus filius, 236.
 Thurroc, Clemens de, 189, 198.
 Tibersai, Robertus de, 424.
 Tichemers', Radulphus de, 389.
 Tichemers', Robertus de, 389.
 Tichemerse, Willielmus de, 234.

- Tichesela, Tichesia, Tichesheie, *vel*
 Tikeseia, Galfridus, Gaufridus, de, 101, 141, 222, 289, 310, 362, 444.
 Tichesia, Ticheshe, Willielmus de, 141, 289.
 Ticteldeñ, Badewinus de, 15.
 Tid, Adam de, 29, 57, 58.
 Tid, Willielmus de, 58.
 Tid, Ricardus filius Roberti de, 127.
 Tieford, Martinus Prior de, 23.
 Tieford, Monachi de, 20.
 Tiekeshria, Abbas de, 72.
 Tifford, Curia Regis apud, 450.
 Tikeborn, Ernaldus de, 435, 438.
 Tikebroc, Gaufridus de, 303.
 Tile, Robertus Clericus de Ponte de, 170.
 Tileneia, terra, &c., 142.
 Tileneie, Adam de, 260.
 Tileneie, Willielmus de, 281.
 Tillebiri, terra, &c. in, 189, 199.
 Tillebiri, Tilleburi, liberum tenementum in, 190.
 Tilebiri, Hugo de, 286.
 Tileberi, Tilleberi, Tillebiri, Jacobus de, 189, 200, 233, 315, 318, 377.
 Tilebi, Ricardus de, 274.
 Tilli, Tillie, Henricus de, 93, 116.
 Tilli, Walterus de, 284, 395.
 Tillot, Simon de, 400.
 Tilneia, Tilnje, *essoñ* apud, 247, 251.
 Tīm, Thomas filius, 84.
 Timelebi, terra, &c. in, 357.
 Tinctor, Gervasius, 196.
 Tingeri, *essoñ* apud, 251.
 Tingeri, Tingerie, Adam de, 247, 251.
 Tinguič, Tingwich, terra in, 44, 100.
 Tinleia, *essoñ* apud, 236.
 Tirand, Walterus, 266.
 Tirand, Estmer frater Walteri, 266.
 Tiret, Hugo, 299, 444.
 Tiret, Odo, 299.
 Tiret, Robertus, 142.
 Tiret, Rogerus, 105.
 Tiret, Stephanus, 105, 445.
 Tiret, Rogerus filius Stephani, 445.
 Tiring, Hugo de, 232.
 Tirintoñ, Radulphus de, 260.
 Tirne, Reginaldus de, 49.
 Tisford, Johannes de, 223.
 Tisteldeñ, Baldewinus de, 16.
 Tisteldeñ, Tisteldoñ, Tilstedoñ, Herevicus, Herueius, Hervi, de, 16, 236, 395.
 Titeburst, Titeburte, terra, &c. in, 167, 174.
 Titeburst, Titesberst, Simon de, 167, 170.
 Titebureste, Gaufridus pater Simonis de, 173, 174.
 Titesha, *essoñ* apud, 272.
 Titinges, terra, &c. in, 140.
 Titleshaf, Titlishaf, terra in, 423.
 Titlesha, Henricus de, 246.
 Titleshaf, Titlishale, Robertus de, 249, 423.
 Titlesha, Rogerus de, 246.
 Tituburste, Gaufridus de, 174.
 Tiuit, Radulphus de, 396, 401.
 Tiwe, Johannes de, 45.
 Tiw, Radulphus de, 343.
 Tiwe, Thomas filius, 39.
 Tiwe, Ysabella de, 139.
 Tiwing, Brienus de, 158.
 Tiwinge, Viellus de, 158, 171.
 Tobrig, Laurencius de, 397.
 Toeli, Henricus de, 448.
 Todeham, feudum in, 192.
 Todenhes, Mauricius de, 116.
 Tofte, Alanus, 401.
 Togod, Willielmus, 300.
 Tokestoc, Fulco de, 237.
 Toki, Thomas filius, 418.
 Tokin, liberum tenementum in, 19.
 Tolshunt, Alexander de, 174.
 Toli, 28.
 Toli filius Ricardi, 287.
 Topesfeld, Oliverus de, 173.
 Toppesfeld, Stephanus de, 2.
 Torchaz, 148.
 Tore, *essoñ* apud, 294.